
OG OSZENIE O ZAMÓWIENIU

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ CEGO:
Gmina Pi tek, 99-120 Pi tek, ul. Rynek 16
tel. (024) 722-16-11, fax.  (024) 722-19-09.

OKRE LENIE TRYBU ZAMÓWIENIA:

Niniejsze post powanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poni ej 4.845.000 EURO, na
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr
223, poz. 1655).

ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA B DZIE SPECYFIKACJA ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: www.bip.ugpiatek.pl
ADRES POD KTÓRYM MO NA UZYSKA  SIWZ:

Gmina Pi tek, 99-120 Pi tek, ul. Rynek 16.

Specyfikacj  istotnych warunków zamówienia Zamawiaj cy przeka e w terminie 5 dni od daty otrzymania wniosku o
jej przekazanie. Op ata za przekazanie SIWZ wynosi 100 .

1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiaj cego: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowo ci Pokrzywnica i
ubnica gm. Pi tek”

2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane

3. Miejsce wykonania: Gmina Pi tek

4.  Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie:
a) Przebudowy drogi gminnej Nr G-64 w miejscowo ci  Pokrzywnica:

Szeroko  jezdni 3,50 m poza skrzy owaniem i w czeniem do drogi powiatowej Nr 2514E, gdzie
przewidziano szeroko  do 4,50 m. Pobocze utwardzone kruszywem amanym szer. 0,75 m, d . drogi 1010,60
m.

Konstrukcja nawierzchni:
Odc. I km 0+000,00 ÷ 0+318,00
- warstwa cieralna z betonu asfaltowego 0/12,8 gr. 4 cm
- warstwa wi ca z betonu asfaltowego 0/12,8 gr. 4 cm
- podbudowa zasadnicza z kruszywa amanego gr. 15 cm
- istniej ce pod e gruntowe G-1 (ulepszone lem)
Odc. II km 0+000,00 ÷ 0+692,60
- warstwa cieralna z betonu asfaltowego 0/12,8 gr. 4 cm
- warstwa wi ca z betonu asfaltowego 0/12,8 gr. 4 cm
- podbudowa zasadnicza z kruszywa amanego gr. 15 cm (25 cm przy kraw dziach)
- istniej ce pod e gruntowe G-1 (ulepszone lem)

b) Przebudowa drogi gminnej Nr 104222E w miejscowo ci ubnica:
Szeroko  jezdni 3,5 m pobocze dwustronne utwardzone kruszywem amanym szer. 2x0,75 m, d ugo  drogi
630,34 m
Konstrukcja nawierzchni:
km 0+000 ÷ 0+630,34
- warstwa cieralna z betonu asfaltowego 0/12,8 gr. 4 cm
- warstwa wi ca z betonu asfaltowego 0/12,8 gr. 4 cm
- podbudowa zasadnicza z kruszywa amanego gr. 15 cm
- istniej ce pod e gruntowe G-1

5. Wspólny s ownik zamówie  (CPV): 45233120-6

http://www.bip.ugpiatek.pl/


6. Wielko : poni ej 4.845.000 EURO

CZY DOPUSZCZA SI  Z ENIE OFERTY CZ CIOWEJ: Nie.
CZY DOPUSZCZA SI  Z ENIE OFERTY WARIANTOWEJ: Nie.

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: do dnia 15.09.2010 r.

WARUNKI UDZIA U W POST POWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPE NIENIA
TYCH WARUNKÓW:

1. O udzielenie zamówienia mog  ubiega  si  Wykonawcy, którzy spe niaj  warunki dotycz ce:
a) posiadania uprawnie  do wykonywania okre lonej dzia alno ci lub czynno ci, je eli przepisy prawa

nak adaj  obowi zek ich posiadania,
b) posiadania wiedzy i do wiadczenia.

W ramach tego warunku wykonawca zobowi zany jest do:
wykazania si  w okresie ostatnich pi ciu lat przed up ywem terminu sk adania ofert, a je eli okres
prowadzenia dzia alno ci jest krótszy w tym okresie, i  wykona  minimum dwa zamówienia w zakresie
budowy, przebudowy drogi o warto ci nie mniejszej ni  500.000 z . ka de oraz za czy dokumenty
potwierdzaj ce, e roboty zosta y wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawid owo
uko czone,

c) dysponowania odpowiednim potencja em technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia,
W ramach tego warunku wykonawca zobowi zany jest do:

wykazania, i  osoba która b dzie kierowa  robotami budowlanymi posiada wymagane uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w zakresie: drogowym,  wpisan  na list  cz onków Okr gowej
Izby In ynierów Budownictwa, ubezpieczon  od odpowiedzialno ci cywilnej.

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej.

2. Zamawiaj cy wymaga potwierdzenia przez wykonawców braku podstaw do wykluczenia z powodu
niespe nienia warunków, o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp, tj. na potwierdzenie wymaga

enia n/w dokumentów:

a) o wiadczenia, i  nie podlega wykluczeniu z post powania o udzielenie zamówienia w my l art. 24
ust. 1 ustawy Prawo zamówie  publicznych

       – wg. za cznika nr 4,
b) aktualny odpis z w ciwego rejestru, je eli odr bne przepisy wymagaj  wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawionego nie
wcze niej ni  6 miesi cy przed up ywem terminu sk adania ofert, a w stosunku do osób fizycznych

wiadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy,
c) aktualnego za wiadczenia w ciwego naczelnika urz du skarbowego potwierdzaj cego, e

Wykonawca nie zalega z op acaniem podatków lub za wiadczenie, e uzyska  przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub roz enie na raty zaleg ych p atno ci lub wstrzymanie w ca ci
wykonania decyzji w ciwego organu -  wystawione nie wcze niej ni  3 miesi ce przed up ywem
terminu sk adania ofert,

d) aktualnego za wiadczenia w ciwego  oddzia u Zak adu Ubezpiecze  Spo ecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Spo ecznego potwierdzaj cego, e Wykonawca nie zalega z op aceniem
sk adek na ubezpieczenia zdrowotne i spo eczne lub potwierdzenia, e uzyska  przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub roz enie na raty zaleg ych p atno ci lub wstrzymanie w ca ci
wykonania decyzji w ciwego organu -  wystawione nie wcze niej ni  3 miesi ce przed up ywem
terminu sk adania ofert.

Ocena spe nienia powy szych warunków dokonana b dzie przez Zamawiaj cego na podstawie
onych przez Wykonawców dokumentów i o wiadcze  okre lonych w pkt. VII. SIWZ z których

jednoznacznie musi wynika , i  stosuj c formu  „spe nia – nie spe nia” wykonawca spe ni  w/w
warunki.



WYKAZ O WIADCZE  I DOKUMENTÓW   JAKIE MAJ  DOSTARCZY  WYKONAWCY W CELU
POTWIERDZENIA SPE NIENIA WARUNKÓW UDZIA U W POST POWANIU:

1. W celu potwierdzenia spe nienia warunków udzia u w post powaniu oferta musi zawiera  nast puj ce
dokumenty i o wiadczenia:

a) o wiadczenie wykonawcy, e spe nia warunki okre lone w art. 22 ust. 1 wskazanej ustawy
      – wg za cznika nr 3,
b) wykaz wykonanych robót w zakresie niezb dnym do wykazania spe nienia warunku wiedzy i

do wiadczenia w okresie ostatnich pi ciu lat przed up ywem terminu sk adania ofert, a je eli okres
prowadzenia dzia alno ci jest krótszy – w tym okresie, potwierdzaj cych wymóg okre lony w pkt. VI. 1. b),
z podaniem ich rodzaju i warto ci, daty i miejsca wykonania oraz za czeniem dokumentu
potwierdzaj cego, e roboty zosta y wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawid owo
uko czone

                  - wg za cznika nr 5,
c) wykaz osób, które b  uczestniczy  w wykonywaniu zamówienia, w szczególno ci odpowiadaj cych za

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
do wiadczenia i wykszta cenia niezb dnych do wykonania zamówienia, a tak e zakresu wykonywanych
przez nie czynno ci, oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami

       – wg za cznika nr 6,
d) o wiadczenie, e osoby, które b  uczestniczy  w wykonaniu zamówienia, posiadaj  wymagane

uprawnienia.

2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z powodu niespe nienia warunków,
o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiaj cy wymaga z enia n/w dokumentów:

a) o wiadczenia, i  nie podlega wykluczeniu z post powania o udzielenie zamówienia w my l art. 24 ust. 1
ustawy Prawo zamówie  publicznych – wg. za cznika nr 4,

b) aktualny odpis z w ciwego rejestru, je eli odr bne przepisy wymagaj  wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawionego nie
wcze niej ni  6 miesi cy przed up ywem terminu sk adania ofert, a w stosunku do osób fizycznych

wiadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy,
c) aktualnego za wiadczenia w ciwego naczelnika urz du skarbowego potwierdzaj cego, e Wykonawca

nie zalega z op acaniem podatków, lub za wiadczenie, e uzyska  przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub roz enie na raty zaleg ych p atno ci lub wstrzymanie w ca ci wykonania decyzji

ciwego organu -  wystawione nie wcze niej ni  3 miesi ce przed up ywem terminu sk adania ofert,
d) aktualnego za wiadczenia w ciwego  oddzia u Zak adu Ubezpiecze  Spo ecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia Spo ecznego potwierdzaj cego, e Wykonawca nie zalega z op aceniem sk adek na
ubezpieczenia zdrowotne i spo eczne lub potwierdzenia, e uzyska  przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub roz enie na raty zaleg ych p atno ci lub wstrzymanie w ca ci wykonania decyzji

ciwego organu -  wystawione nie wcze niej ni  3 miesi ce przed up ywem terminu sk adania ofert.

Je eli Wykonawca, wykazuj c spe nienie warunków, o których mowa w pkt. VI.1 SIWZ, polega na zasobach
innych podmiotów na zasadach okre lonych w pkt. VIII SIWZ, a podmioty te b  bra y udzia  w realizacji
cz ci zamówienia, Zamawiaj cy da od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów
dokumentów wymienionych w niniejszym punkcie.

3. W przypadku sk adania oferty przez Wykonawców wyst puj cych wspólnie w/w dokumenty sk ada ka dy
Wykonawca, przy czym warunek wskazany w pkt. VI. ppkt. 1 lit. b) – winien spe ni  minimum jeden z
Wykonawców wyst puj cych wspólnie,  pozosta e warunki wskazane w pkt. VI ppkt.1 – mog  by  spe nione cznie
natomiast warunek wskazany w pkt. VI ppkt. 2 – musi spe ni  ka dy z Wykonawców wyst puj cy wspólnie.

4. Je eli  Wykonawca ma siedzib  lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast dokumentów, o których mowa w:
1) pkt. VII ppkt.2 lit. b), c), d) SIWZ sk ada dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma

siedzib  lub miejsce zamieszkania, potwierdzaj ce odpowiednio, e:
nie otwarto jego likwidacji ani nie og oszono upad ci. Dokument w tym zakresie powinien by
wystawiony nie wcze niej ni  6 miesi cy przed up ywem terminu sk adania ofert,
nie zalega z uiszczaniem podatków, op at, sk adek na ubezpieczenie spo eczne
i zdrowotne albo e uzyska  przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roz enie na raty zaleg ych

atno ci lub wstrzymanie w ca ci wykonania decyzji w ciwego organu. Dokument w tym zakresie
powinien by  wystawiony nie wcze niej ni  3 miesi cy przed up ywem terminu sk adania ofert,



nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania si  o zamówienie. Dokument w tym zakresie powinien by
wystawiony nie wcze niej ni  6 miesi cy przed up ywem terminu sk adania ofert.

5. Je eli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzib  lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje si  dokumentów, o których mowa w w/w pkt. 4.1) zast puje si  je dokumentem zawieraj cym

wiadczenie z one przed notariuszem, w ciwym organem s dowym, administracyjnym albo organem
samorz du zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym
Wykonawca ma siedzib  lub miejsce zamieszkania.

Wykonawca mo e polega  na wiedzy i do wiadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania
zamówienia lub zdolno ciach finansowych innych podmiotów, niezale nie od charakteru prawnego cz cych go
z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowi zany jest udowodni  Zamawiaj cemu, i  b dzie
dysponowa  zasobami niezb dnymi do realizacji zamówienia, w szczególno ci przedstawiaj c w tym celu
pisemne zobowi zanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezb dnych zasobów na okres korzystania
z nich przy wykonaniu zamówienia.

INFORMACJA NA TEMAT WADIUM:
Zamawiaj cy wymaga  wraz ze sk adaniem oferty wniesienie wadium w wysoko ci 12.000,00 z . (s ownie: dwana cie
tysi cy z ).

KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE:
Kryteria oceny ofert: najni sza cena – 100%.

MIEJSCE I TERMIN SK ADANIA OFERT:
1. Termin sk adania ofert: 19 kwietnia 2010  roku do godziny 930

2. Miejsce: w siedzibie Gmina Pi tek, 99-120 Pi tek, ul. Rynek 16    w sekretariacie
3. Otwarcie ofert: dnia 19 kwietnia 2010  roku o godz. 1000

TERMIN ZWI ZANIA OFERT : 30 dni od ostatecznego terminu sk adania ofert.

INFORMACJE NA TEMAT UMOWY RAMOWEJ:
Zamawiaj cy nie zamierza zawiera  umowy ramowej.

INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM
STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ B  ZAMIESZCZONE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZ CE
DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW:
Zamawiaj cy nie zamierza ustanawia  dynamicznego systemu zakupów.

INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Z ZASTOSOWANIEM
AUKCJI ELEKTRONICZNEJ WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ B DZIE
PROWADZONA AUKCJA ELEKTRONICZNA:
Zamawiaj cy nie b dzie dokonywa  wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPE NIAJ CYCH:
Zamawiaj cy nie przewiduje zamówie  uzupe niaj cych.

DATA ZAMIESZCZENIA NINIEJSZEGO OG OSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIE  PUBLICZNYCH:

……31./.03./2010



WSZCZ CIE POST POWANIA

Zamawiaj cy:
Gmina Pi tek, 99-120 Pi tek, ul. Rynek 16

z dniem zamieszczenia og oszenia tj. 31/03/2010 wszczyna post powanie w trybie przetargu nieograniczonego
dla przedmiotu zamówienia pn.:

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowo ci Pokrzywnica i ubnica gm. Pi tek”


